

# Årsredovisning

för

## Logistic and Retail Solutions Sweden AB

556917-2645

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dick Ronnie Karlsson, Styrelsesuppleant

2025-10-17

Styrelsen för Logistic and Retail Solutions Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning, konsulting samt sourcing av plast- och metallprodukter

Bolaget ägs till 91% av Sign Design Väst Aktiebolag, org. nr 556454-6959 med säte i Trollhättan och till 9% av Grythyttan Solutions AB org. nr 556992-0142 med säte i Hällefors

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 8 605          | 1 290          | 1 545          | 79             |
| Resultat efter finansiella poster | 222            | -86            | -36            | -351           |
| Balansomslutning                  | 412            | 458            | 400            | 395            |
| Soliditet (%)                     | 37             | 36             | 61             | 62             |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av nya kundavtal.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 156 594                        | -39 422                   | <b>167 172</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -39 422                        | 39 422                    | <b>0</b>       |
| Återbetalning<br>aktieägartillskott         |                           | -50 000                        |                           | <b>-50 000</b> |
| Årets resultat                              |                           |                                | 35 578                    | <b>35 578</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>67 172</b>                  | <b>35 578</b>             | <b>152 750</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (50 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 67 172         |
| årets vinst            | 35 578         |
|                        | <b>102 750</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 102 750        |
|                        | <b>102 750</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2024-07-01<br/>-2025-06-30</b> | <b>2023-07-01<br/>-2024-06-30</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 8 604 574                         | 1 289 650                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>8 604 574</b>                  | <b>1 289 650</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -8 068 315                        | -1 163 617                        |
| Övriga externa kostnader                             |            | -297 798                          | -184 861                          |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | -17 238                           | -28 027                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-8 383 351</b>                 | <b>-1 376 505</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>221 223</b>                    | <b>-86 855</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 470                               | 626                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -115                              | -193                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>355</b>                        | <b>433</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>221 578</b>                    | <b>-86 422</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                   |                                   |
| Lämnade koncernbidrag                                |            | -186 000                          | 0                                 |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 0                                 | 47 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-186 000</b>                   | <b>47 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>35 578</b>                     | <b>-39 422</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>35 578</b>                     | <b>-39 422</b>                    |

**Balansräkning** **Not** **2025-06-30** **2024-06-30**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3 0 0

**Summa immateriella anläggningstillgångar** **0** **0**

**Summa anläggningstillgångar** **0** **0**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 120 806 368 285

Övriga fordringar 6 996 35 803

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 215 370 0

**Summa kortfristiga fordringar** **343 172** **404 088**

*Kassa och bank*

Kassa och bank 68 929 54 350

**Summa kassa och bank** **68 929** **54 350**

**Summa omsättningstillgångar** **412 101** **458 438**

**SUMMA TILLGÅNGAR** **412 101** **458 438**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 67 172            | 156 594           |
| Årets resultat                               |            | 35 578            | -39 422           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>102 750</b>    | <b>117 172</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>152 750</b>    | <b>167 172</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 3 351             | 2 900             |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 236 000           | 250 000           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 20 000            | 38 366            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>259 351</b>    | <b>291 266</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>412 101</b>    | <b>458 438</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern där moderföretaget Sign Design Väst Aktiebolag, org.nr 556454-6959 med säte i Trollhättan, upprättar koncernredovisning.

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

|   | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 19 244         | 19 244         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>19 244</b>  | <b>19 244</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -19 244        | -19 244        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-19 244</b> | <b>-19 244</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

Årsredovisningen beslutades 2025-10-13

Trollhättan

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Dick Karlsson*  
Dick Karlsson

2025-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-15

*Stefan Carlsson*  
Stefan Carlsson  
Auktoriserad revisor


